



À PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
REF. PREGÃO N° PP-003/2020 - SESA - Data de Abertura: 09/03/2020

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-003/2020 – SESA.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros. Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

#### PROPOSTA AJUSTADA

LOTE V – LEITES JUDICIALIZADOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT	VALOR UNIT.	VR UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	VR TOTAL EXTENSO
1	LEITE NINHO INTEGRAL BANDEIRA AZUL, PACOTE 800G.	NESTLÉ	PACOTE 800G	120	R\$ 23,17	vinte e três reais e dezessete centavos	R\$ 2.780,40	dois mil, setecentos e oitenta reais e quarenta centavos
2	SUSTAGEM KIDS, SABOR CHOCOLATE OU MORANGO, LATA 380G.	MEAD JOHNSON	LATA 380G	190	R\$ 28,48	vinte e oito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 5.411,20	cinco mil, quatrocentos e onze reais e vinte centavos
3	LEITE PEDIASURE, SABOR MORANGO OU CHOCOLATE, LATA 400G.	ABBOTT	LATA 400G	48	R\$ 43,00	quarenta e três reais	R\$ 2.064,00	dois mil e sessenta e quatro reais
4	LEITE SUPRASOY SEM LACTOSE, SABOR ORIGINAL, LATA 300G.	SUPRA SOY	LATA 300G	60	R\$ 23,80	vinte e três reais e oitenta centavos	R\$ 1.428,00	um mil, quatrocentos e vinte e oito reais
5	LEITE NESTRONUTRI, LATA 800G.	NESTLÉ	LATA 800G	96	R\$ 29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 2.870,40	dois mil, oitocentos e setenta reais e quarenta centavos
6	LEITE NINHO SEM LACTOSE, NESTLE. COMPOSTO LÁCTEO. LATA 380G.	NESTLÉ	LATA 380G	120	R\$ 17,80	dezessete reais e oitenta centavos	R\$ 2.136,00	dois mil, cento e trinta e seis reais
VALOR TOTAL DO LOTE V							DEZESSEIS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 16.690,00

  

LOTE VI – FRALDAS JUDICIALIZADAS								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT	VALOR UNIT.	VR UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	VR TOTAL EXTENSO
1	FRALDA DESCARTÁVEL PAMPERS CONFORT XXG, PACOTE VERDE, UNIDADE	PAMPERS	UNIDADE	1.728	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 3.283,20	três mil, duzentos e oitenta e três reais e vinte centavos
2	FRALDA DESCARTÁVEL PAMPERS CONFORT SEC PANTS XXG C/16 UND, PACOTE VERDE	PAMPERS	UNIDADE	2.880	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 5.472,00	cinco mil, quatrocentos e setenta e dois reais
3	FRALDA DESCARTÁVEL MAMYPOKO XG.	MAMYPOKO	UNIDADE	2.880	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
4	FRALDA DESCARTÁVEL XXG INFANTIL, CAPACIDADE DE 15 A 24KG.	BABY WILLY	UNIDADE	1.800	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos	R\$ 1.332,00	um mil, trezentos e trinta e dois reais
VALOR TOTAL DO LOTE VI							QUATORZE MIL, QUATROCENTOS E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 14.407,20

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 31.097,20 (TRINTA E UM MIL E NOVENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS)

PROPONENTE: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - EPP  
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO REMÍGIO 868, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE  
CEP: 62930-000  
CNPJ N°: 19.794.018/0001-30  
CGF N°: 06.344.930-7  
PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS  
DADOS BANCÁRIOS:  
BANCO DO BRASIL  
AGÊNCIA: 2253-5  
CONTA CORRENTE: 44229-1  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS  
FONE: (88) 3423 5045 / (88) 9 9810 9217  
E-mail: licitacoesjbm@gmail.com

Atenciosamente,

Limoeiro do Norte, 10 de Fevereiro de 2020

JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES  
RG: 2007811116-6  
CPF: 330.298.303-49